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FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

1- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Personi pergjegjes: Suela HAXHIJA    

Faqja në Internet wwww.abp.gov.al   

Tel/Fax/email    Suela.Haxhija@mb.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur, Marrëveshje Kuadër me një operatorë 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të Marrëveshjes Kuadër 12 muaj. 

1. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-85915-02-04-2021 

2.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje orendi dhe pajisje për mobilim zyra për 

9 (nëntë) autoritete kontraktore”. 

5.   Fondi i marrëveshjes kuadër:  50,230,487 (pesëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e shtatë) Lekë (pa TVSH). 

6.   Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga lidhja e kontratës/ 

kontratave, deri në plotësimin e nevojave të autoriteteve kontraktore brenda marrëveshjes kuadër.      

     

7.    Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 01/03/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: wwww.app.gov.al 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 01/03/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brëndshme, Tiranë. 

  

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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